

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

LV4410425

Data eliberării / data livrării 20 Noiembrie 2018 /

20 Noiembrie 2018

8. Foaia de parcurs seria: YM numar: 067398 data 01.11.18

Путевой лист серия номер дата

9. Transportator Climatsistem SRL, adr. Chisinau str. Stefan Neaga 66, tel. 59-30-32, IBAN MD23ML000000002251332181, BC "Moldindconbank" S.A. filiala "Telecomtrans"

Перевозчик str.Stefan Neaga 66 c.f./ nr.TVA 1003600002217 / ф.к./ код НДС 0503753

1. Furnizor Climatsistem SRL, adr. mun.Chisinau str. Stefan Neaga 66, tel. 59-30-32, IBAN MD23ML000000002251332181, BC "Moldindconbank" S.A. filiala "Telecomtrans"

2. Cumparator/beneficiar: "Preturi pentru tine SRL I.C.S.", adr. m.Chisinau, bd.Stefan cel Mare 62, tel. 022-66-72-92, IBAN MD30VI022241100000241MDL, BC "Victoriabank" S.A. filiala nr. 11 Chisinau

3. Delegatie data delegatul 4. Documente anexate

Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы

5. Punct incarcare mun.Chisinau 6. Punct descarcare mun.Chisinau 7. Redirijari

Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерени я	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акт ивов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информац ия	10.10 Tip ambala j Тип упаковк и	10.11 Numar locuri Коли чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	---

Deservirea tehnica a aparatelor de aer conditionat	buc	59.000	241.67	14 258.33	20%	2 851.67	17 110.00				
Deservirea tehnica a ventilatoarelor	buc	39.000	141.67	5 525.00	20%	1 105.00	6 630.00				
Deservirea tehnica a atenuatoarelor de zgomot a sistemelor de ventilare	buc	30.000	91.67	2 750.00	20%	550.00	3 300.00				
Deservirea tehnica a caloriferelor a sistemelor de ventilare	buc	12.000	83.33	1 000.00	20%	200.00	1 200.00				
Deservirea canalelor de ventilare	buc	425.000	62.50	26 562.50	20%	5 312.50	31 875.00				
Cheltuieli de transport	km	4950.000	1.50	7 425.00	20%	1 485.00	8 910.00				

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) 57 520.83 X 11 504.17 69 025.00 X X X

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) 57 520.83 X 11 504.17 69 025.00 X X X

13. Permis eliberarea: Director, Tarlapan C.

Отпуск разрешил: Functia, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (serviciile): Director, Tarlapan C.

Сдал товары/активы (услуги) Functia, numele, prenumele si semnatura

L.S. / М.П. Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель

Functia, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись